

**Årsredovisning för**  
**SvenskSåld i Stockholm AB**

559283-8642

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Can Rhawi  
Styrelseledamot

2025-04-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SvenskSåld i Stockholm AB, 559283-8642, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020 och bedriver sedan dess handel med bilar, guld och klockor samt därmed förenligt verksamhet.

Företaget är helägt dotterbolag till The Motion Sweden AB orgnr: 556862-6492 med säte i Stockholm.

Bolagets omsättning har ökat med över 30 % jämfört med föregående räkenskapsår. Anledningen till ökningen är att bolaget har lyckats hitta bilmodeller som har kunnat omsättas.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	10 072 068	5 916 956	6 919 836	2 900 638
Resultat efter finansiella poster	131 730	-273 303	367 286	-3 090
Soliditet %	5,1	1,4	8	1,1

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	215 588	-183 303
Balanseras i ny räkning		-183 304	183 303
Årets resultat			131 730
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>32 284</b>	<b>131 730</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	32 284
Årets resultat	131 730
<b>Summa</b>	<b>164 014</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	164 014
<b>Summa</b>	<b>164 014</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		10 072 068	5 916 956
Övriga rörelseintäkter		45 706	7 216
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 117 774</b>	<b>5 924 172</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-9 532 007	-5 934 802
Övriga externa kostnader		-84 767	-120 918
Personalkostnader	2	-380 834	-141 658
Övriga rörelsekostnader		-2 001	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 999 609</b>	<b>-6 197 378</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>118 165</b>	<b>-273 206</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 589	144
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 024	-241
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>13 565</b>	<b>-97</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>131 730</b>	<b>-273 303</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	90 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>90 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>131 730</b>	<b>-183 303</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>131 730</b>	<b>-183 303</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Lager handelsvaror		2 705 497	3 311 991
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>2 705 497</b>	<b>3 311 991</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		197 900	0
Övriga fordringar		460 678	541 927
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 371	9 926
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>683 949</b>	<b>551 853</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		314 571	101 319
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>314 571</b>	<b>101 319</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 704 017</b>	<b>3 965 163</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 704 017</b>	<b>3 965 163</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		32 284	215 588
Årets resultat		131 730	-183 303
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>164 014</b>	<b>32 285</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>189 014</b>	<b>57 285</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		3 432 770	3 710 000
Övriga skulder		25 711	26 075
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>3 458 481</b>	<b>3 736 075</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		10 481	113 195
Skatteskulder		0	58 609
Övriga skulder		46 041	-1
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>56 522</b>	<b>171 803</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 704 017</b>	<b>3 965 163</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Stockholm

*Can Rhawi*  
Can Rhawi  
Styrelseledamot

2025-04-25  
Datum